eiaLiti.re, cor

OFÍCIO

-
Cámara Municipal de bitinga

111111131111111111111 Protocolo Geral na 565/2021 Data: 26/02/2021 Horário: 10:51 LEG - OFC 29/2021

ASSUNTO: Envia Requerimentos de Informações protocolados em 2019 sobre a implantação do
holerite on-line.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de lbitinga

Excelentíssima Senhora Presidente,

Solícito que após lido em Sessão, este ofício acompanhado do anexo, seja encaminhado ao
destinatário supra para que tome conhecimento e as devidas providências.

Justificativa: Encaminho para conhecimento da Senhora Prefeita os Requerimentos de
Informações n2s 454/2019 e 595/2019 de autoria deste signatário, a respeito da implantação
do holerite on-line os quais não foram respondidos.

Sala das Sessões 'Dejanir Storniolo", 25 de fevereiro de 2021.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador — PTB

Avernda Dr, Victor Maida r Centro bnnga SP) - Fone (1613352-7840 - CEP 14940-097
' E-man macae- ceirnaraibitinga sp govb

Carnara Mornelpal de tbitmga

1IIIIIII 1 11111111 III 111
Protocole Ge al 241912019

Data 03/D6 ,20 9 Hor o. 5 14
Legislativo - REQ 45412019

quer informações sobre a implantação do hoicrite on-iinc.

   _ eu» da I-onseea

Dem inatário:

r,:-.AC reg u,'

lana  Kati]. Asantes — P:refcta da Estancia Turistica  de ibitinsta_

Excelentíssimo Sen h r rsidente,

Ouvido e
ento

desse

i erário. prides as formalidades regimentais, seja.
latárk 1-)1- rÈcítado, sobre o que segue:

quem foi Iecisão implantar o holerite ts para

Fui rea filada t entre os proprios uncionarios sobre a

que será feito com os funcionários que não possuem acesso
mo estes funcionários conseguirão seus holerites?

C TI : fenho reeehid, nu
nenhtuna pes,

-sso 1 1k fl1CL t.) que

este 110L o isierna
reaIi7ada, urna cz qu'

erar anstornos futuros,

o- . ft de unnode'019

C.'g; Atif(40 D:
Veread& P I-B

/ e/
A Sua ExcelênciaNn-Senhur!
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de I hitinga — SE'

. .

Dr.-Vetor Miúda no 563 • Centre, • tbitnga ‘SP- Fone (W 3352-7840 CEP 14940.07
'SViw informacao:k;Dc.-amaratbitinga.sp.govbr

cht

REQUERIMENTO

,
Camara Municip.,a1 iditmga

1 11111 L 11111111111 II
Prptecoo S a n 33-31;2019

Data °, 2./08 -2019 Ho ,ár , o. 09.3E
Ledislativo - REQ 595 2015

ASSUNTO: Reitera Requerimento de informaco n- 454/2019, haja vista a não resposta do
mesmo dentro do prazo regimental.

-..,ador Marco Antônio da Fonseca.

.;3;aryb enstra N.Aara - Prefeita da Estância Turística de ibitin

Excelentíssimo Senhor Presidente,

l abro\f>do bJe , Penar . - idas as formalidades resmettais, seja esse
-edut-1...mmbnto aP infor ofcadc ac est atano supracrtado., para ci e responda o

Justificativa: Pb, f-----, it---=,, de res.pc• tas- ci entra dr, eg:
!nformacão n 2 454/201q, dg-- rnr--,h:--, a tora are.o 3 este or.ocwa
refE- e, , - ações sobre a moantaco ci o

Saia das Sessões torniolo-, m aRoste—e:

A Sua Excelência Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara IVIunicipai da Estancia Turística de Ibitinga - SP

mento de
612019,

Averária Dr. Máv2a.n 553 - Centro - rbitingd (5P) - Fone (16) 3352-7840 • CEP 14940-09.7
S€ww bitir:çra nfe-rmacaogcarnanaibitirt§a_..sp.gov_br